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138 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 6656.53 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

139 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1664.13 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

140 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 193.84 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|01|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

141 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.65 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

142 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 93.72 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

143 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 174.24 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

144 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 395.57 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

145 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 433.22 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

146 03/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 966.64 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

147 04/04/2024 LISCIOTTO TURISMO S.R.L. 4955.83 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

148 04/04/2024 AUTONOLEGGIO GIORDANO 1197.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

149 04/04/2024 F.LLI RAFFA SRL 65.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

150 04/04/2024 INIZIATIVA VIAGGI SAS di DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA E C.

22207.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

151 04/04/2024 INIZIATIVA VIAGGI SAS di DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA E C.

2326.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

152 09/04/2024 COOPSERVICE - SOC. COOP. DI PRODUZIONE E LAVORO 2250.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

153 09/04/2024 EDILCASA DI ALDO BARBERA 220.00 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

154 09/04/2024 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "LA FARINA BASILE" 525.30 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori

155 11/04/2024 MOLINO MARICA 1000.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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157 11/04/2024 BERTINO ORAZIO 298.10 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

158 11/04/2024 TORNABUONO ROSARIO 395.20 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

159 11/04/2024 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

160 11/04/2024 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 763.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

161 11/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 979.74 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

162 15/04/2024 L'ARREDAUFFICIO SRL 246.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

163 15/04/2024 ARB associazione culturale 305.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

164 16/04/2024 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

165 16/04/2024 LISCIOTTO TURISMO S.R.L. 997.08 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

166 16/04/2024 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l. 500.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

167 16/04/2024 SCHINDLER S.P.A. 247.78 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

168 16/04/2024 EMICAM s.r.l. 1394.92 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

169 16/04/2024 LICEO CLASSICO "GULLI PENNISI" 30.00 03|04|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di promozione n.a.c

171 17/04/2024 GIUNTABUS S.R.L. 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

172 17/04/2024 GIUNTABUS S.R.L. 572.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

173 17/04/2024 ISTITUTO NAZIONALE DRAMMA ANTICO 3181.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

174 17/04/2024 ISTITUTO NAZIONALE DRAMMA ANTICO 3258.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

175 17/04/2024 ISTITUTO NAZIONALE DRAMMA ANTICO 2774.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

176 17/04/2024 ISTITUTO NAZIONALE DRAMMA ANTICO 2723.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

177 17/04/2024 INIZIATIVA VIAGGI SAS di DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA E C.

37179.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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178 22/04/2024 CALDERONE VIAGGI E TURISMO S.R.L. 17000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

179 22/04/2024 AUTONOLEGGIO GIORDANO 398.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

180 22/04/2024 AUTONOLEGGIO GIORDANO 398.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 22/04/2024 TIM S.p.A. 90.10 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

182 22/04/2024 TIM S.p.A. 103.66 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

183 22/04/2024 CERTO MARIA VITTORIA 250.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

184 22/04/2024 ANDALORO MARIA TERESA 340.69 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

185 22/04/2024 BASILE CARMELA 1272.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

186 22/04/2024 CICALA NUNZIATA 1128.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

187 23/04/2024 INIZIATIVA VIAGGI SAS di DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA E C.

49572.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

188 23/04/2024 COSTANTINO ORAZIO 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

189 23/04/2024 LISCIOTTO TURISMO S.R.L. 783.96 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

190 23/04/2024 TIM S.p.A. 209.43 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

191 23/04/2024 TIM S.p.A. 192.27 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

192 07/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 855.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

193 07/05/2024 SCHINDLER S.P.A. 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

194 07/05/2024 SCHINDLER S.P.A. 325.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

195 07/05/2024 TARDIOLO MELANIA 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

196 07/05/2024 ISTITUTO NAZIONALE DRAMMA ANTICO 2469.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

197 09/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 236.12 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

198 09/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1776.74 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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199 09/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 911.88 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita
03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni
Immobili

200 09/05/2024 Poste Italiane S.p.A. 7.05 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

201 09/05/2024 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 815.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

202 09/05/2024 COMUNE DI MESSINA 225.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

203 13/05/2024 CALDERONE VIAGGI E TURISMO S.R.L. 19570.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

204 13/05/2024 PARAIBA TRAVEL SAS 19800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

205 13/05/2024 NAWARATHNA ADIKARI MNUDIY 810.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

206 13/05/2024 L'ARREDAUFFICIO SRL 114.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

207 17/05/2024 TIM S.p.A. 28.64 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

208 17/05/2024 TIM S.p.A. 404.50 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

209 16/05/2024 TIM S.p.A. 132.40 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

210 16/05/2024 TIM S.p.A. 184.90 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

211 17/05/2024 TIM S.p.A. 348.48 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

212 17/05/2024 TIM S.p.A. 90.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

213 17/05/2024 TIM S.p.A. 190.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

214 17/05/2024 INIZIATIVA VIAGGI SAS di DI MARCO LAURO ROSALIA ED
ALESSANDRA E C.

37179.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

215 23/05/2024 ALESSI FILIPPO 125.40 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

216 23/05/2024 O.L.S.A. srl 221.20 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

217 23/05/2024 GIORGIANNI FRANCESCA COLORI 352.77 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

218 23/05/2024 GI.GRAFICA DI GIUSEPPINA DE DOMENICO 120.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

219 23/05/2024 COSTANTINO ORAZIO 500.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

220 23/05/2024 COSTANTINO ORAZIO 250.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

221 29/05/2024 AUTOCARS CABRE BUS S.L. 640.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

222 29/05/2024 AUTONOLEGGIO GIORDANO 300.00 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

223 31/05/2024 WE PLUS SRLS UNIPERSONALE 419.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MAUROLICO"

98122 MESSINA CORSO CAVOUR, 63 C.F. 80007300835 C.M. MEIS02900X

Pag. 4



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

224 31/05/2024 WE PLUS SRLS UNIPERSONALE 616.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

226 04/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 427.32 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

227 04/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 302.70 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

228 04/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 328.46 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

229 04/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.06 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

230 04/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 25.08 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

231 04/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 104.01 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

232 04/06/2024 DOMENICO D'ARRIGO 104.55 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

233 04/06/2024 SCHINDLER S.P.A. 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

234 04/06/2024 SCHINDLER S.P.A. 325.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

235 04/06/2024 AUTONOLEGGIO GIORDANO 2300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

236 10/06/2024 LANFRANCO STEFANIA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

237 10/06/2024 PINO FABIANA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

238 10/06/2024 VICENTINO DENISE MARIA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

239 10/06/2024 MAIMONE ANSALDO PATTI FABRIZIO 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

240 10/06/2024 DRAGA' GIUSI ALBA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

241 10/06/2024 TRASSARI MARIACATENA 200.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni

242 10/06/2024 TOTAL SERVICE DI CATERINA MANGANO 1288.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

243 10/06/2024 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l. 500.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

244 12/06/2024 ANTONINO BONACCORSO 78.69 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

Data 10/11/2024
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